ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                     05.09.2022                                   пгт. Рыбная Слобода                № 228пи

О внесении изменений в состав

Административной комиссии Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 07.05.2021 №88пи

В  связи с организационно-штатными мероприятиями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Административной комиссии Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 27.03.2006 года №56пи (в ред. Постановлений

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 01.10.2012 №265пи, от 17.03.2016 №34пи, от 17.08.2016

№135пи, от 01.11.2016 №177пи, от 21.07.2017 №165 пи, от 21.02.2018 №34пи, от

11.12.2018 №267пи, от 03.04.2019 №123пи, от 11.07.2019 №218пи, от 07.05.2021

№88пи (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии:

Мингазову Тансылу Гумеровну;

Крайнова Александра Владимировича

Габдрахманову Гульчиру Гаязутдиновну

Козину Ирину Сергеевну

1.2. Ввести в состав Комиссии:

Карпову Анастасию Александровну – главного специалиста (ответственного

секретаря Административной комиссии) сектора по делам несовершеннолетних и

административной практике Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, ответственным секретарём

Административной комиссии;

Ананьеву Луизу Рашатовну – главного редактора филиала АО «Татмедиа»

редакция газеты «Сельские горизонты»-«Авыл офыклары»;

Шигапова Руслана Хасановича – старшего инспектора Лаишевского

межмуниципального филиала федерального казённого учреждения «Уголовно-

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от 05.09.2022 №228пи

Состав

Административной комиссии Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

Исланов Р.Л. Руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, председатель

комиссии

Фатихов М.Р. Заместитель начальника полиции по охране общественного

порядка отдела МВД России по Рыбно-Слободскому району,

заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Карпова А.А. Главный специалист (ответственный секретарь

Административной комиссии) сектора по делам

несовершеннолетних и административной практике

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, ответственный секретарь

Административной комиссии

Члены комиссии:

Вафин Ф.М. Председатель Палаты имущественных и земельных отношений

Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан (по согласованию)

Петрова Э.З. Начальник юридического отдела аппарата Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан (по

согласованию)

Ананьева Л.Р. Главный редактор филиала АО «Татмедиа» редакция газеты

«Сельские горизонты» - «Авыл офыклары» (по согласованию)

Шигапов Р.Х. Старший инспектор Лаишевского межмуниципального филиала

федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная

инспекция Управления Федеральной службы исполнения

наказаний по Республике Татарстан» (по согласованию)

Быльнова Е.В. Главный специалист (ответственного секретаря комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав) сектора по делам

несовершеннолетних и административной практике

Аслямов Х.Г. Помощник Главы Рыбно-Слободского муниципального района по

вопросам противодействия коррупции (по согласованию)